ПРОТОКОЛ  ТЕХНИЧЕСКИХ  РЕЗУЛЬТАТОВ ПЕРВЕНСТВА  Г. МОСКВЫ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ПО СПОРТИВНОЙ ЛОВЛЕ РЫБЫ НА МОРМЫШКУ СО ЛЬДА 

Строгино, Кировский затон, 07 марта 2016 г

 ВОЗРАСТ 14-17 лет (1998-2001 г.г.)
	Фамиля, Имя, Отчество
	Дата и год рождения
	Общество, клуб
	1 ТУР
	2 ТУР
	Сумма мест за 2 тура
	Вес за 2 тура, г
	Итоговое место

	
	
	
	Зона
	Вес, г
	Место
	Зона
	Вес, г
	Место
	
	
	
	

	Белов Александр
	1998
	Кастинг-Клуб
	А
	1729
	1
	А
	1281
	1
	2
	3010
	1
	

	Амеличкин Михаил
	2000
	РСК "Айс-Фан"
	А
	1313
	2
	А
	737
	3
	5
	2050
	2
	

	Степашкин Егор
	2000
	РСК "Айс-Фан"
	А
	1102
	3
	А
	819
	2
	5
	1921
	3
	

	Белинский Антон
	2000
	РК "Пионер"
	А
	230
	5
	А
	543
	4
	9
	773
	4
	


ПРОТОКОЛ  ТЕХНИЧЕСКИХ  РЕЗУЛЬТАТОВ ПЕРВЕНСТВА МОСКОВСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ РЫБОЛОВНОГО СПОРТА СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 
ПО СПОРТИВНОЙ ЛОВЛЕ РЫБЫ НА МОРМЫШКУ СО ЛЬДА 

Строгино, Кировский затон, 07 марта 2016 г

 ВОЗРАСТ  до 15 лет (по 2000 г.)
	Фамиля, Имя, Отчество
	Дата и год рождения
	Общество, клуб
	1 ТУР
	2 ТУР
	Сумма мест за 2 тура
	Вес за 2 тура, г
	Итоговое место

	
	
	
	Зона
	Вес, г
	Место
	Зона
	Вес, г
	Место
	
	
	
	

	Амеличкин Михаил
	2000
	РСК "Айс-Фан"
	А
	1313
	2
	А
	737
	3
	5
	2050
	1
	

	Степашкин Егор
	2000
	РСК "Айс-Фан"
	А
	1102
	3
	А
	819
	2
	5
	1921
	2
	

	Лобарев Георгий
	2003
	«Веселый карась»
	А
	754
	4
	А
	336
	5
	9
	1090
	3
	

	Белинский Антон
	2000
	РК "Пионер"
	А
	230
	5
	А
	543
	4
	9
	773
	4
	

	Гаврилов Алексей
	2007
	«Веселый карась»
	А
	125
	6
	А
	182
	5
	12
	307
	5
	


